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74-8- 0 Washington

Street New York

ÍF-- 1

i Brandeis Stores

Prodej 28700 pokrývek
koupaných a prodávaných lovaran ca velmi in'na canv

Na prodej od pondělí dne 20 října
skoro za poloviční ceny

JNepMM přlloiltoakdyjposkjřujlAJIdom cipadujtby koupili

blunkaty vllkéJkoattaany_£kopod_JJlc!h JjodiKHiť

Jodnoduché calovlnKtiípokrývky — pár %% I'208

Jfldnoduché celovluftua pokrývky — par ca 1150

Janitir caluvliiAné pokrývky pro venok naho na porťs

vdivé údaje Ponlcdní atátní tuicni

přijal zákon dle něhož mi býti
trentáno olilaňování takového
druh ii" Advokát Thomas li í'al-me- r

byl povřřcii ntíhátiíiii pře-

ni u[ikft onoho zákona '

— 1'ovolcnl k sňatku v min tý-

dnu vyzvedli nobě pp Joh F Sle-

zák ne nleétiou Kmmou Tčmiohlíd-kovo- u

— obu ze Houth Oinahy —

Frank Koeourek e lí Itutb Te-

plý — obu to Cedar lljtpídii la
— Bohumil Ouřada i Lottie Zuli-

-w i ck — oba ze Houth Omahy
Joh Kcdlák m alř Annío Kovan-dovo- u

— obu z Omahy
— 1'orodní babiřka Joa Slo((ro-v- á

donenla o holéííee do násle-

dujících rodin? Křížena a J
v ČÍm 2004 již 30 ul

Jomcí a Antonie Mazuchovi v čin

1ÍJ2:J jíž 17 ul Uernhart a Uar-hor- a

Jolinnonovi v řín 192!J jíž
14 ul Frank a Marie Kouřoví v

řín 12 41 již 15 ul jen že k vel-k- é

žulonti byla mrtvá — l'o chla-peék- u

iiiaiiŽidúiii Jonef a Marie

ňpiiálník v IU 1125 jíl 17 ul

Jan a Murkitrct Kcnnlovým v ííh
1 V1 jíž 17 ul

- V pátek ne navrátily z delíí

návntévy nvého bratra Jana
Strúnnkého v Kavanah III pí M

Hermanová Wílber Nebr a pí

A ftezáéová z Omahy 1'1 Her-

manová ne držela přen nedělí ná

vnlévou p A Drábka a p St Ie
tovnkého ve Florenci- - Nebr Na

to v pondělí odejela do nvého do-

mova
- Minulý týdnu v pátek uspo-

řádala rodina p V Vančury no

nvojí matičku pěkné překvapení
na onlavu jejích narozeiiíji

kroužek přátel kteří ni- - u

přímili' pobavili Ku uinožntví

gratulací připojujeme i iium- -

přání zdraví a nlénlí a ahv

jeálř illuuhá léta žili mezi nvými

milými

IO WA

~ SIOUX CITY — Ze nkla

dače uhlí německým hrabéti-u- i ni

jměním koro tyUmm) nlal nu

Henry von Haenion ze Sioux Ci-

ty topič na Omaha dráze který
obdržel minulý týden kabelogram
z Německa v němž mu oznámeno

že po nmrti hraběte Jindřicha i
llaerdoriiu ntnl ne dědicem lHÍK)

(XH) můrek neboli ani fMoO000 '—

Slantný dědíc jent ntár 41 let a

nebyl v Německu celých Hi let

liy) topičem nu vlaku jezdícím zu

Sioux Ciíy do St Jaiiicn Minu

— WATKKLOO — SStarň

plechová krnbicc řezem prožraná

byla vykopána ve Wicbackoví

nklepé ve Witithtop dělníkem

který vyhluboval nklep Chtěl ji
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ks Kpanl

Itic Jednoduché pokrývky pro drkka — kua isa

ColovlnAná pokrývky — pAr ta

Baaconovy polovin AuA pokrývky
Sroo t iv Comforter - kaídi tt
f0c erib pokrývky
WooJnup pokrývky — pAr

7M IHoO Callřonila pokrývky — pAr ti
JaintiA a cfllovliiAiié pokrývky — pár a

$700-18- 00 ply'va pokrývky a liounA do automobilu

t na loď

r

Náš obchod joat hlav-

ním nakupovacím
stanem

střelců
pro ikolni dítky

Na ikladé mámo úplný výbir

teplých střevíců a gllppcruů pro

kaidóho člena v rodiné

Mámeaai A (í dámských

podzimních klobouků

k Vaíerau libovolnému výběru

Vm Vašák - Dva obchody
itřižní řboií dámské klobouky

boty a itřcvíce dámské muž-

ské a dětské výpravné zboží

1252-- 64 Bo 13 St Omaha Neb

Rolnické
pozemky
NVjvťitíl výběr výbornyiih iormfc3

pro fiiriiiiifciit fis I#íio1 o u u!í vluxt

uim 53000 hkrfl tiiei-- t tlMe Ital A

v kr'u Clnrk va atrcdnl Mail atAtu

Wiseoimimi v okresu " mlíku a p

nřx") (] m naskýtají IcpAI pfllcií
tostl pro

wiíAli-Anlk- neíll v kteří jiná
Antl itátu Cbcxme VAm prodat! dobrý

powrnak na mlruA a VAm přístupu
splAtky Přljďla a srf Vét-Ain-

Uiehto pozninka trn niilčzA podAl

dobrých cent ZnAmý oinJc Jun ('
Karel t pfmWndoti nsM apolečnoail

riít nAm hnd o dolil podrobnosti

Uomomakor Land Co

Dept M 617 Cheitnut Street

MILWAUKEE WISCONSIN

PRYG SE STAROMODNÍMI

SRUPY PRO KAŠEL
l'řlriivtM ni svůj vlsstul ayrup pro

knAi-- l duma l)(twnl ni BOc lahviéku

MKN TIlO ťINK novílio koneuntro-vanťb- n

prostitutku proti kukli djt
jej du pintu vody a niiplňt lAbav

cukrovém pyrui nrlo élatéuym
inedi-- Tím doatnnrta velmi Jimny
ayrup proti kMi jfiií j vb ukuti-í-iioM- í

lipii n-- i druhy kďré kupu-- t

jí pliprnví-ri- é R nítříte od

♦ JSO do IJ00 iu láhvi 13 4p
ťroilftvft if v vifitt

HUSTÉ VLNITÉ VLASY BEZ

LUPŮ

Děvčata! Zkuate to I Vlasy (ta-

nou se měkkými kadeřavými a

nádhernými I Žádné padání
vlaaů více I

Máte-l- i nturont o těžká vlaný
která září kránou ti uviti životem

tiiujf iienrovnatelnou jennont a

jnou kadeřavé a lenklé zkuato

Dojidcritie
Jíž jediné použiti zdvojí kráau

viiňeho vinnu mimo to odntraiíuje

lupy Nciiifižeto míti kránnň těž-

ké zdravé vlaný máte-- li lupy —

Tyto ničivé ntroupky okrádají

vlaný o jejích lenk jejích nílu a

jejich nkiiteřný život a tiejnou-l- i

odnlrnriřny zpfmobují nemocí a

bolenti pokožky Kořínky vláno-v- é

nlábnoii uvolňují ne a odumíra-

jí Pak vlasy opadají rychle
Jnou li vano vlaný zanedbávány

e řídnou jnou uvadlé nuché ne

bo přílín mantiié 'lonlaile ni

krabičku Knowltotťn

Daiideríne v kterékoli lékárně

nebo prodejné konmelických po-

třeb Použijte málo jako je v

návodu obnaženo a deset minut

po lé uvidíte že to bylo liejlcpsí

vydání které jste kdy učinili

Věříme upřímně bez ohledu na

víe jiné co jest oznamováno ž

cbeH i měkký lesklý krásný
vtan a hustý bez lupů žádné nvr- -

béní pokožky li žádné padání
vlanfi — musíte užívali Knowlto-- 1

o Ti v Jlniidcríiie Je-stliž- někdy J
liroé ne nyní?

zaopatřily jí Iroebu nlusiiého odé- -

vu líyla hlavní nvédkyní proti
svému muži a vyprávěla historku
svého života která nutila každé

mu kdo jí poslouchal slzy do očí

i úředníkům i porotcům
WOOjmiNF — II A

Fílmore z Míiuieanolin starý 21

bl jenž byl ve nlužbách Míssin

níppi Kiver 1'owcr byl okamžitá

nnmrccn když jeho ruka přišla ve

spojení s elektrickým drátem vy-

sokého napětí

80 DAKOTA

- TWIN imoOKH — Ilěžíc

sto nlop když byla poraněna pře
vrátivšími nc buKKy a vykřiknuv-
ši "Jsem poraněna" Helma

Marie Pcrsonová Kletá dcera
íarmáre- - rernoua který má farmu

nedaleko tohoto ménta klesla k

zemí mrtva Otec její zapřáhal
právé" mladého konř když tento

ulekl ne a dav no do běhu vrazil

do bugffů nedaleko slojících a po

razil je nu Sehnu která stála u

nich Vyprostivši ne běžela do

příbytku kde klcnla mrtva Mlad

ší díté jež bylo nu převráceném
vozíku bylo prudcu vyhozeno

Vyvázlo však bez úrazu

~ OWANKA — K ! Oray
a John Arney ubonili velikého

šedéíio vlka blízko tohoto místa v

automobilu Když ne k nřmu při
blížili asi na () yardů jeden z

mužů na automobilu utřeli! jej z

pušky a poranil jej Automobil

jej konečně dohonil u přejel jej

Bring the folkt

ORGHARD &Wim CO

Zvláštní vyprodej

krajkových záclon
aMamwwmaaaBaaBaaMaaraMaara v- - — mv--r

Abychom učinili místo pro nové zboží it odstranili naší

zásobu vzorků dali jsme takové cesiy které n nimi pohnou
ihned Máme od dvou do tuctu téhož vzoru

líobínet záclony hodnoty H I Tf I pár $205

llobinet záclony hodnoty +12 1 0 pár $175

líobínet záclony hodnoty )"( pár $395

Švýcarské mušelínové Hcrím záclony hodnoty už

♦ lí" pár za 05 C

ruličkové miiše'1'iiové záclony hodnoty až i)27"i

pár za '$160
Mudra a Serím záclony hodnoty od WXt až do rtúOll

pár za $195

1'itii Kl A Hťráii"'k i'kór-ní- k

hluví v Iřťhto fliifcli SÍVlMi'

jiilúlťiini HVrho prtmb'iil jitko lé

kárník Cctl l'ty koupil -kň

u tm !i it CiiHlellar ul a br-

zy nn to pivní řlm val cťlý závod

nit 10 it Willinni ul kilu vcili jťj
flŽ tloHlill MpollTllé Hť svým Hyiiciii

Siniiilnv'in byl

před lim niiiřhtiiiii jiiko klcík v

lkirtiíí nit IH it liwkitori ulici

kde fiobyl pfil roku m-- mí znkou

pil vlaní lil li'kiniu To inínlo

wt A vnl po pííjťdu NVw Yorku

kil nlrAvíl 4 li'tn Hliidu-ti- i na ko-

leji lékirilíeke II klerkovAníiii v

rňznýelt lékiriiieh kde získal

oiiiolio praklíekýeh
zkiiM-noHl- í ---Ve

Klaré vinuti vyMudoval iynK-
-

mnu v Cliťiidind a po ulmolvovl- -

ní Ntudíí odebral ne do Ameriky
kde ne vénoval odbornému ntinlíu

Nyní iialéfi ne lékíinii jelio v pl-iié-

rok vři u a jexi velmi moder-n- é

aííeiia 1'řejeme uvémii mi-

lému příteli by nf doékal v

jrntl jednoho tak dlouhého

jubilea
— V pondělní Nehíizí íikolní

rady ní T Walker íe Nedá

linanénílio výboru h v ponled-níeJ- i

několika hleeli ntavény byly
iiové ňkolní budovy v milo oby- -

dťiiýeb étvrlíeli ménla kdežto ne

pnmatovňuo na élvrlí liiixté aliď

iiéné kde íkoly jnou přeplněny
přímo bauebiiýni zpfmobem Tak

na jiřílilnd ve nkobf Huraloua jnou

prí déli iiueeny nedělí na zemi a

jiné Akoly jxou lak přeplnény }'
délflll lieoifle býlí věiiovina ni- -

ližilá poornonl Wnlkef lituje
h nkolní rada vzdala ne úmynlu

d'ilí odlibíMovalí vydini dlulmpi
mTi na ntavliy novýeh nkolníeli bu-

dov li rozAířeid jinýeli 1'odb na-ieti-

míliéiil obéatinlvo lievilialo

by odíilanovati dlubopiny pro Sko-l- y

uramuiíiní ale mynlíme že by

n lo Iroebu romynlilo n lou teeb-iií"ko- n

íkoloti která j-- navrho-

vánu 1'iozntím mel by pontaéi-t- i

jeden experiment ntřeilní ií

nkola m boť není dosud

jinto OMvédéí li ne

- Když n onehdy mluvilo o

p K 1 Vopíékovi "prenib-nt- "

jednoho národního závodu který
(éž vydává "éenké noviny" ptal
ne co }' je to ya élovřku a on h'

pliti "pretddciit" nikdy o nřm

Tomu víiak ať no nikdo

iicNiuéje a americký vynlanec pro
Imlkáiinké ntáty jenž v polil ickřm

n obidiodiiím nvfté této zemí po
celou řadu bt zaujímal tak vyni-

kající pontavení jako málokterý
('ech v Americe a kterému dontu-l- o

ne vvzniimenání jako žádnému

(''echu před t if tu ať ni z toho ni

nedělá On jeden "velký muž"

jet m vat on val é přeHvédřeii h
Hvřt zaéal ne loéili teprve od té

duby když on ne dostal iiřkum

kutu nikdy nebyl by pniel kdyby

jeho tatík jenž mimochodem ře- -

i ' rl
leeriO N p 1 l YOplCKOU nyi JMI

iniioho roku důvěrné znám — byl
měl do toho co říei

— - 1'íiuí Melciiová iiiunŽclka p

Vác Meb ny dobřw zuámélio iita- -

jitele rozháhlélio obchodu zbožím

Hlíižním v Urně (omitžtikém před- -

llléhtl) a hh-éti- Itožeiirt 1'ronovii

unikaly v nedělí návitěvou zná-mýc- h

n přátel v CulumliUn Nelir

Mimo jině navit ivily též p VAw

Iilnilu kttrýi t itott náho-

dou vraiv i liielik do nohy

tiavmi krve mu moenřl Jak nyní
kť linnvéděllje p Ií bedrt I11H lift

ději h úplné brké ludraveid IV
id M li liová která jii lunii Imé

Kitttu b-- nvýiu bvbt k ivuiiá

UBUátlU e fcliěimu l'rouiii
lo rbr domova vétltt V Úttrý

dopubllir
-- - Vf ělvrtik itir ihb

i r j- - i4 pMkddu b dúrnu a

! ila doiiy Jak tvrdí W

T lafn l ili tup tiliWitdrlll )e

litnv l jit tť piiut i tl try h

t ť í l f V mrak l nbbi4 Skud

id iéd ti !' ltriě i'' tbll
t Siíuý vjir bl poí-if-- iu li
i t a!r lk- - ríubu U itpiW
l il 14 liiioi klt lliittř ! 4

%v n t t tp t li l titř J lé i k

dlli ti

t A I ťUdi hiiii tě
l' l i ti kri i t

nt M iÍ f t u t v I 4

tf" Všeho druhu vdy ěerntvou

zeleninu různé ovoce tu nejlep
ší irocerii zavařeniny a stolní

import lahůdky má na nkla-d- é

nejsturší řeský Kmeerinta
PETR M SVAČINA

čís 1242 So 13 Str„ Omaha

Výtečné farmářské máslo tvaroh
u vejci- - vždy k dostáni Zboží ne

dováží Telefonujte: Doiitfl 1M2I

Adv

at homo a wclcoma

Chcete se naučiti
anglicky za tři míníce? -

Ctjdnejte sl u nás učeb-

nici erofesora Zmrhala:

'Anglicky snadno'
Pouze SOc poitou 55c

POKROK PUIJL CO

I417I Ho 11 Str Omaha nohr

treat—

un#iUt4 tkKnt oí fUvur

zahodili když najednou v ní za-

hlédl zlata Krabice oblibo
vala $2000 ve zlaté a ntříbře Ma

jitel hospodářského ntavení ze

mřel před týdnem 1'eníze byly

odevzdány dědicům
— ( KDAIt KATIUS — Sleěna

Kiiimu Koelzovu dívku lít-let- á

byla ohiidiif! poraněna v pátek

když ne motoreykl na kterém je
la nrazil n vozem pouliční dráhy
Muž který řídil motoreykl mbyl
n to zabavit i aby zamezil neSté-nt- l

— UITIIVKX — 1'aut Tbo-ma- n

Morrow-ov- ú jent tak zle a

že nebude nu živé zacho-

vánu a její tříleté děcko bylo sil

ně popáb-u- o nábytek a zařízeni

bytové bylo velice poškozenu

kdy i vznikl oheň lim že děcko

pře vi Ido upáh-n- ú k'íixhIim'v á ka-

mna Matku spěchala lot pomoi-dítk-
u

při éiini nu id chýlily na

ly Jest naděje i- - t déeku l

rol bylo y nutno pričUii
Ji !( obili lllalčillé

— VKOUT ~ llruti
wick le Corrotupa ktrý u obě

tvrdl h jest rakoiukym šbebli
ri-li- i b)t IUIIUI V pilttk vínu v tu i
Miro4-i- i Muiiiiva lákun o M

I it otr'kirt v I lvi idvMmn

ti4 ilulut t ď kďitiii v

stillairr Mimi l'c Ciutiiiupa

j ! diÍ4livlu 1c vy Ukal A Si

im braki ruvtut tlUku Fibtiut 4 j'
jihu doutuvA t trn ford-Mil-

Ili I a idrit J du Crili-a- k

di Mduiv l4 ipri M turait
ť i ti nr4V n v ul ú'ly 1'tktl--

1 "o t y íHřm iií )k!u u jwu !♦
ť%l uMut i b agn a
1 Í4! Iv u i r i j

i t I prut
t" kť ivUU a'a i ! uy

p Í í l tylu tbJv
i u mlatu k ly 1 l U ) taliHnt

t4 v tk k' Um ( 1'U Misi

tu- - lK vS imč1 4 tuv b

I U y M iirtt b 'I4Ú 4

l iuliln ksU fif-dta- u i
r k i il řaví t ti F'fk

LOTY A DOMY:

411 llirkirv doiixk O S ivitiiicltti
3 rky tirý

jii in ul dSiu o T ivťi!in'l b

ííeiliítli? olhod v Oiiimp ťflým

ařirtilm a útávÁnim tlii Utiu
"i2 jsi 3 til d! vil

Toi ji
A J ul díi ta vét

T (?' 4 l"ly Uftim

ji
A l'J ttl Uru)! M

lt (í u ui u )'u u 5 iíi in i u

Wiijiaiu ttt uř riheUí dům
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